Законодательное Собран i/i "e |
иркугекайобласти

№ ПЗ <r£>U ,
Дата: U LL 20 М

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 ноября 2020 года лг 321-уг
• №

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в пункт 2 статьи 5
Закона Иркутской области «О мерах социальной поддержки по оплате
жилых помещений, отопления и освещения для отдельных категорий

педагогических работников в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в пункт 2 статьи 5 Закона Иркутской области
«О мерах социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и
освещения для отдельных категорий педагогических работников в Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А.

ftflACTd (
^О^облдад

ОТДЕЛ
обзев ПРАВ

АКТАМИ

* wl.0

Законодательное Собрание
сой области

|Вх. № -2-Fh-
|Дятя ^ ~Г(. - _

1=лиетах, индекс^/"..//